РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ВОСКРЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                     САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                   ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   от 18.01.2024 № 7-п
                                                   с. Воскресенское

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«ДАЧА СОГЛАСИЯ НА ПЕРЕДАЧУ АРЕНДАТОРОМ
СВОИХ ПРАВ И ОБЯЗАННОСТЕЙ ПО ДОГОВОРУ АРЕНДЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ТРЕТЬЕМУ ЛИЦУ»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 200 года № 20-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденными постановлением Воскресенского сельского поселения от 11.03.2011№ 31, руководствуясь статьей 37 Устава Воскресенского сельского поселения,
Администрация Воскресенского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Дача согласия на передачу арендатором своих прав и обязанностей по договору аренды земельного участка третьему лицу» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Воскресенского

сельского поселения                                                                А.В.Павловский